quingentesimo octuagesimo sexto et in libris Dominorum Concilii vigesimo nono die

mensis predicti registrati nec non pro diversis aliis causis rationabilibus animum nostrum

ad hoc moventibus utilitate et commodo nostris et nostrorum successorum dictique

monasterii undique previsis pensatis et consideratis diligenti ac longo tractatu maturaque

deliberatione desuper prehabitis ac pro policia hujus regni secundum acta et statuta

diversorum Parliamentorum ejusdem. Nec non pro preservatione tutela et defensione

nostri successorumque nostrorum et conventus dicti Monasterii ecclesie et edificiorum

ejusdem ab extrema destructione et deiectione et etiam pro augmentatione rentalis nostri

modo subscripto dedisse concessisse assedasse arendasse locasse et ad feudifirmam seu

emphiteosim hereditarie dimittere et hac presenti carta nostra confirmare predicto Jacobo

Dunbar de Cumnok heredibus suis et assignatis totas et integras piscarias seu piscationes.

nostras salmonum unius midietatis cimbe nec non tertie partis alterius cimbe super aqua

de Innerspay cujus tertie partis altera bina pars ad comitatum Morauie ab antiquo

spectavit et nunc spectat que etiam dimidietas unius cimbe et predicta tertia pars alterius

cimbe predicte et salmonum piscarie earundem pluribus annis proxime elapsis per quon-

dam Guelielmum Birnie seniorem burgensem burgi de Edinburgh quondam Hellenam

Achesoun ejus sponsam quondam Archibaldum Stewart postea maritum dicte quondam
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Hellene Margaretam Frasser filiam ejusdem quondam Hellene et Thomam Achesoum

monetarium S.D.N. regis eorumque servos factores et alios eorum nomine occupate et

piscate fuerunt jacentes infra regalitatem de Vrquhart et vicecomitatum de Elgin et

Forres Tenendas et habendas omnes et singulas piscarias seu piscationes nostras salmonum

dicte unius dimidietatis cimbe et tertie partis unius cimbe aque de Innerspay cum suis

pertinentiis ut supra jacentes dicto Jacobo Dunbar de Cumnok heredibus suis et assignatis

hereditarie de nobis et successoribus nostris de Pluscardin prioribus seu commendatariis

ac monasterio predicto et conventu ejusdem in feudifirma seu emphitiose et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas divisas solitas et consuetas pro ut

jacent in longitudine et latitudine suis debitis et consuetis cum libere exitu et introitu ac

cum omnibus et singulis aliis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis

suis pertinentiis quibuscumque tam non nominatis quam nominatis tam subitus terra